MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI

CENTRO DE CIENCIAS DA NATUREZA

DEPARTAMENTO DE QUÍMICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella

Bairro Ininga – CEP 64049-550 – Teresina – PI

EDITAL DE REMOÇÃO INTERNA Nº02/2022 – DEPARTAMENTO DE

QUÍMICA/CCN/UFPI

DIVULGAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

Área: QUÍMICA MEDICINAL

A Comissão de Avaliação designada pela Direção do Centro de Ciências da Natureza, por

meio da Portaria No 23/2022 CCN/UFPI, de 11 de maio de 2022, torna público o

resultado das inscrições submetidas ao Edital de Remoção Interna de Docente No

02/2022 – Departamento de Química/CCN/UFPI, de 13 de maio de 2022.

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

Teresina-PI, 30 de maio de 2022.

_____________________________________

Prof. Dr. Sidney Gonçalo de Lima

Presidente da Comissão de Avaliação